
ПРОЕКТ 

 

 

НАКАЗ 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Порядку стажування громадян з числа молоді, які не 

перебувають на посадах державної служби, у Департаменті фінансів 

Запорізької обласної державної адміністрації 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», частини дев’ятої статті 48 Закону України «Про державну 

службу» з метою визначення порядку стажування громадян з числа молоді, які 

не перебувають на посадах державної служби, у Департаменті фінансів 

Запорізької обласної державної адміністрації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок стажування громадян з числа молоді, які не 

перебувають на посадах державної служби, у Департаменті фінансів 

Запорізької обласної державної адміністрації, що додається. 

 

2. Начальнику відділу кадрової та організаційної роботи Департаменту 

фінансів Запорізької обласної державної адміністрації Ользі Карпенко 

забезпечити подання цього наказу до Південного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Одеса) на державну реєстрацію відповідно до вимог 

чинного законодавства України.  

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення в 

медіа. 

 

4. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту фінансів 

Запорізької обласної державної  

адміністрації                                                                              Сергій МЕДВІДЬ 

 

 


